Regius propheta Incerta et occulte sapientie tue manifestasti mihi.

In Genesi Mater Jacob collis nuda proterit.

Scriptura Venit christus stulta mundi eligere ut confunderet sapientes

In Collectis Da prospera mundi despiceret et eius aduersa non soundaret.

De nominibus substantiis constructis

¶ Item adiectiva masculina virtute substantiis intellectorum etiam regant genitivos. ut hic. Ut salinos saceres mansuetos terre. Fortiores Israhel in bello occiderunt. Ad sapientes et modestos regnt.

De substantiis regentibus dñm.

¶ Tertia regula. Dñmis noia substantia & sancta res possessas. primates naturales. aut respectu ad aliud. possunt regere dñm mediante verbo substantio.

De possessione.

Eque est magistro.	Pater est mihi cura.	Pater est relatiuus.
Liber est petro.	Mater est mihi domi.	Luius seruo est dñs.
Est mihi ager.	Bfissis est mihi.	Cuius gni est spes.
Est mihi potestas.	Socer est mihi.	Luius fratri est soror.
Vires sunt mihi.	Hener est petro.	vel frater.

Virgilius Est mihi namqz domi pater est iniusta nouerca.

Item Sunt nobis mitia poma.

Castanee molles et pressi copia laetis.

¶ Hic est notandum qz verbum substantiu in dicta regula potest resoluti in habeo. et deus in nra. et nra in actu. Exemplu primi. Liber est petro. i. Petrus habet liberu. Sunt nobis mitia poma castaneeqz molles. i. nos habemus castaneas molles et mitia poma. Exemplu secundi. Est mihi domi pater. i. habeo domi patrem. Nunc monstro Vulcanus est pater. i. hoc monstru habet Vulcanum patrem. Exemplu tertii. Luius filio fuit pater. id est quisqz filius habuit patrem. ¶ Est pterea notandum qz pterea regula in membris satis difficultis est et non sufficiens. qm valde multa sunt noia substantia regentia dñm que non sunt rem possessam aut proximitatem r. Et ideo est sciendu qz oia noia substantia communia possunt regere dñs mediante verbo substantiu. Exempla sunt. Pax erit homini. Arma sunt militibus. Ulinus est vass. Caput est petro. et sic de alijs.

De substantiis regentibus abltis regule quatuor.

¶ Prima regula est. Dñe nomine substantiu scis totu integrare alium prius regit illam ptem in abltu vel in gto mediante adiectivo laudis vel vituperij.

Utr manibus validis
Homo patulis auribus

De laude.
Urgo honesta facie
Urgo lactea fronte

Homo flavi crinibus
Homo collo eburneo.

Utr fragilis dextra
Homo retorto pede

De vituperio.
Equus claudo pede
Homo retracto corpore

Homo duro corde
Rusticus plixa barba

Scriptura
In genesi

Erat alius Joseph decorus aspectu

Cicerentius
Idem